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Dayz Resorts indfører budgetferie 

Er du træt af at betale for hotelfaciliteter, som du ikke benytter dig af? Så skulle du måske 
overveje at booke dit næste ferieophold hos Dayz Resorts. Den danske feriecenterkæde har 
netop indført budgetferie, hvor du kun betaler for selve feriehuset og ikke for alle de 
omkringliggende faciliteter – med mindre du bruger dem.  

Danmarks største privatejede feriecenterkoncern, Dayz Resorts, går nu foran i udviklingen af prisvenlige 
tilbud i den danske feriehusbranche. Således indfører kæden budgetferie som et fast del af sin 
produktpalet.  

Dayz Resorts’ budgetferie er et nyt og anderledes tilbud til den prisbevidste gæst. I modsætning til 
rejsebranchens velkendte budgetferie, hvor lavere pris som regel er ensbetydende med lavere 
overnatningsstandard, tilbyder Dayz Resorts samme høje feriehuskvalitet for færre penge.  

Når du booker en budgetferie hos Dayz Resorts, betaler du kun for ferieboligen – ikke for alt det udenom. 
Hertil hører blandt andet det subtropiske badeland, som findes på de største af Dayz Resorts’ feriecentre. 
Normalt er adgangen til badelandet inkluderet i prisen for ferieopholdet på Dayz Resorts. Men på 
budgetferie er entréen til badelandet skåret væk for at imødekomme de mange gæster, der ikke ønsker at 
benytte sig af tilbuddet. Det sker ud fra overbevisningen om, at ingen gæster skal betale for faciliteter, 
som de ikke bruger. 

Dayz Resorts’ budgetferie egner sig særligt til par uden børn, for hvilke badelandet enten er helt 
uinteressant eller spiller en meget lille rolle. Således betaler budgetferie-gæsterne ikke automatisk for 
eksempelvis fire dages adgang til badelandet, når de booker en miniferie hos Dayz Resorts. De kan dog 
altid købe en billet i receptionen, hvis de vil besøge badelandet en enkelt dag. Og så har de naturligvis 
adgang til feriecenterets mange gratis faciliteter – præcis som alle andre feriegæster.  

Budgetferie kan bookes på tre af Dayz Resorts i alt otte feriecentre, nemlig Dayz Rønbjerg, Dayz 
Seawaest Nymindegab og Dayz Fanø Bad, der alle råder over badeland. Tilbuddet gælder imidlertid ikke i 
højsæsonen, hvor der typisk er mange børnefamilier med behov for badeland blandt kædens gæster.  

 
Fakta om Dayz Resorts: Dayz Resorts består af i alt otte feriecentre i det vestlige Danmark. Foruden 
Dayz Rømø Golf & Wellness omfatter kæden Dayz Rønbjerg, Dayz SeaWest Nymindegab, Dayz Ebeltoft 
(Øer Maritime Ferieby), Dayz Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs og Dayz Grønhøj Strand.  
I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede antal 
overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og cirka 1400 
ferieboliger.  
 
For yderligere information om Dayz Resorts kontakt Martin Dyrholm, Koncerndirektør hos Days Resorts, på telefon 
76 52 30 00 eller e-mail mgd@dayz.dk.   
For pressebilleder, journalistbesøg og andre spørgsmål kontakt Susanne Lindhage hos Dayz Resorts’ PR-
bureau, EHRENBERG Kommunikation, på telefon 23 70 78 26 eller e-mail s.lindhage@ehrenberg-kommunikation.com.  
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